la Junta de Govern Local, de data 29 de gener de 2026, i publicada la seva aprovació 
inicial en el Butlletí Oficial de la Província de Girona núm. 2026-29-0, de data 12 de 
febrer de 2026.  

La present contractació de la fase 2: espai d’accés cara nord i zona de columbaris, 
ascendeix a un pressupost de quaranta-vuit mil quatre-cents setanta-set euros amb 
vuit cèntims (48.477,08 €), exclòs l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA) i de cinquanta-
vuit mil sis-cents cinquanta-set euros amb vint-i-sis cèntims (58.657,26 €), inclòs l’IVA. 

L’adjudicació del contracte queda condicionada a l’aprovació definitiva del projecte. 

2.

[...]

A la memòria valorada de l’obra hi figura el pressupost d’execució, en base al qual s’ha 
confeccionat el càlcul del valor estimat del contracte i del pressupost base de licitació. 

6.1. Pressupost base de licitació  

El pressupost màxim de licitació del contracte és de quaranta-vuit mil quatre-cents 
setanta-set euros amb vuit cèntims (48.477,08 €), exclòs l’Impost sobre el Valor Afegit 
(IVA) i de cinquanta-vuit mil sis-cents cinquanta-set euros amb vint-i-sis cèntims 
(58.657,26 €), inclòs l’IVA.   

El pressupost base de licitació es desglossa en:  

Treballs previs i enderrocs 3.257,97 €